Nº 200, quarta-feira, 17 de outubro de 2018 51ISSN 1677-70502

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 514, DE 15 DE OUTUBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 67, de
15/10/2018, do Gabinete da Ex.ma Sr.a Ministra Kátia Magalhães
Arruda, resolve:

Designar a servidora MIRYAM CHRISTIANE MELO DEL
FIACO, código 41139, Analista Judiciária, Área Judiciária, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do
Gabinete da Ex.ma Sr.a Ministra Kátia Magalhães Arruda, ficando
dispensada da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do
referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 515, DE 15 DE OUTUBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 79, de
15/10/2018, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Luiz Philippe Vieira
de Mello Filho;

considerando o constante do memorando nº 55, de 4/10/2018,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Breno Medeiros, resolve:

Designar a servidora FLAVIA TATIANA RADICCHI
BESERRA LEITE, código 37996, Técnica Judiciária, Área
Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 5,
Nível FC-5, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Breno Medeiros,
ficando dispensada, a pedido, da função comissionada de Assistente
4, Nível FC-4, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Luiz Philippe
Vieira de Mello Filho.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 516, DE 15 DE OUTUBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 170, de
11/10/2018, da Secretaria-Geral Judiciária, resolve:

Designar a servidora MARGARETE FERREIRA DE SOUZA
BRITO, código 27309, Técnica Judiciária, Área Administrativa,
Especialidade Copa e Cozinha, para exercer a função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, da Secretaria-Geral Judiciária.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 517, DE 16 DE OUTUBRO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 21, de
15/10/2018, da Secretaria da 7ª Turma, resolve:

1 - Dispensar a servidora ROSEMARY BARBOSA DOS
SANTOS, código 9820, Técnica Judiciária, Área Administrativa, do
encargo de substituta legal e eventual do titular da função
comissionada de Supervisor da Seção de Acórdãos, Nível FC-5, da
Secretaria da 7ª Turma.

2 - Dispensar o servidor JOHNNY ANDREW CARLOS
SALGADO, código 61276, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
do encargo de substituto legal e eventual do titular da função
comissionada de Supervisor da Seção de Tramitação de Processos e
Petições, Nível FC-5, da Secretaria da 7ª Turma.

3 - Designar a servidora ROSEMARY BARBOSA DOS
SANTOS, código 9820, Técnica Judiciária, Área Administrativa, para
exercer o encargo de substituta do titular da função comissionada de
Supervisor da Seção de Tramitação de Processos e Petições, Nível
FC-5, da Secretaria da 7ª Turma, em seus afastamentos e
impedimentos legais e/ou eventuais.

4 - Designar o servidor JOHNNY ANDREW CARLOS
SALGADO, código 61276, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer o encargo de substituto do titular da função comissionada
de Supervisor da Seção de Acórdãos, Nível FC-5, da Secretaria da 7ª
Turma, em seus afastamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html